# (s) ignify

## SIGNIFY INNOVATIONS INDIA LIMITED

rmerly known as 'Philips Lighting India Limited' CIN: U74900WB2015PLC206100

Registered Office: PS ARCADIA CENTRAL, 3A, 3rd floor, 4A, Abanindranath Thakur Sarani (Camac Street), Kolkata – 700 017, West Bengal, Ph.: +917303084237, Email: corporate.info@signify.com, Website: www.signify.com

#### NOTICE

#### POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of Section 108 and 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, as amended ("the Act"), read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended ("the Management Rules"), Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), read with the guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India on holding general meeting/conducting postal ballot through e-voting vide various general circulars (hereinafter referred to as "the Circulars"), and any other applicable law, rules, circulars, notifications and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), for seeking the approval of the Members of the Company to transact the Special Business as set out below and as contained in the Postal Ballot Notice by passing the said special resolutions through Postal Ballot, only by way of remote e-voting process.

Item No.1: To approve the sale and transfer of 'VLF LED Business Undertaking' of the Company situated at the identified portion of the factory in Vadodara, Gujarat by way of slump sale as a going concern pursuant to section 180(1)(a) of the Companies Act, 2013 to the proposed joint venture company.

Pursuant to the circulars, the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice along with the explanatory statement through electronic means only to those Members whose email addresses are registered with the Company / depository participant(s) as on 20th June, 2025 ("Cut-off Date").

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 20th June, 2025 may cast their vote electronically on the Special Business, as set out in the Postal Ballot Notice through electronic voting system ("remote e-Voting") of Kfin Technologies Limited ("Kfintech"). All the Members are informed that:

- The Special Business, as set out in the Postal Ballot Notice will be transacted through voting by electronic means only;
- (ii) The remote e-Voting shall commence on Thursday, 26th June, 2025 at 9:00 a.m. IST;
- (iii) The remote e-Voting shall end on Friday, 25th July, 2025 at 5:00 p.m. IST;
- (iv) The cut-off date, for determining the eligibility to vote through remote e-Voting system is Friday, 20th June, 2025;
- (v) The remote e-Voting module shall be disabled by Kfintech after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently;
- (vi) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depository as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting for the Postal Ballot.
- (vii) The Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement is available on the website of the Company i.e. www.signify.com and on the website of Kfin Technologies Ltd. at https://evoting.kfintech.com.
- (viii) In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of https://evoting.kfintech.com or contact toll-free number 1800 309 4001 (from 9:00 a.m. to 6:00 p.m.) or send a request at evoting@kfintech.com or contact following person:

Name & Designation:	Mr. Anil Dalvi, Manager
Contact Details of the RTA :	KFin Technologies Limited Unit: Signify Innovations India Limited Selenium Tower B, Plot 31 - 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 Email: einward.ris@kfintech.com Telephone: +91 - 4067161636

Members may also write to the Company at the email address at corporate.info@signify.com.

Those Members holding shares in physical mode, who have not updated their email addresses with the Company, may register their email addresses by sending scanned copy of a signed request letter mentioning the name, folio number and complete address, self-attested copy of the PAN card, and self-attested copy of any document (eg.: Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company, by email to einward.ris@kfintech.com and/or corporate.info@signify.com. Members holding shares in demat form can update their email address with their Depository.

Dr. Asim Kumar Chattopadhyay, Company Secretary in Practice (FCS- 2303 & CoP- 880) has been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot/e-voting process in a fair and transparent manner.

The Resolution, if passed by requisite majority, shall be deemed to have been passed on the last date specified by the Company for remote e-voting i.e. 25th July, 2025.

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Postal Ballot Notice and in particular, instructions for casting vote through remote e-voting.

By Order of the Board of Directors
For **Signify Innovations India Limited**Nitin Mittal
Head of Legal & Company Secretary

Dated: 26th June, 2025 Place: Gurugram

## (s)ignify

## সিগ্নিফাই ইনোভেশন্স ইন্ডিয়া লিমিটেড

(আগে "ফিলিন্স লাইটিং ইন্ডিয়া লিমিটেড" নামে পরিচিত ছিল) CIN: U74900WB2015PLC206100

ব্ৰেজিস্টাৰ্ড অফিস: পিএস আরক্তিয়া সেন্ট্রাল, 3A, 3য় তলা, 4A, অবনীস্তশাধ ঠাকুর সরণী (ক্যামাক স্ট্রীট) কোলকাতা - ৭০০ ০১৭, ই-সেল: corporate.info@signify.com ফোন: +৯৯ ৭৩০০০৮৪২৩৭, গুয়েবসাইট: www.signify.com

## বিজ্ঞপ্তি

### পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি এবং ই- ভোটিং তথ্য

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যা কম্পানী আইন ২০১৩ এর বিভাগ ১০৮ এবং ১১০ এবং অন্যান্য প্রয়োজ্য ব্যবস্থার অনুবর্তী, এবং সংশোধন করা হয়েছে (দ্য এক্ট) হিসাবে, কম্পানীজ (পরিচালনা এবং প্রশাসন) আইন ২০১৪ এর সাথে একসঙ্গে পড়া হয়েছে, সংশোধন হয়েছে (পরিচালনা আইন) হিসাবে, ইন্সটিটিউট অফ কম্পানী সেক্রেটারীজ অফ ইন্ডিয়া (এসএস-২) ব্লারা জারি করা জেনারেল মিটিং এর ওপর সেক্রেটারিয়ল স্টান্ডার্ড, যা মিনিস্থি অফ কর্পোরেট এফেস্টার্স, ভারহ সরকার দ্বারা সুপারিশ করা নির্দেশাদি র সাথে পড়া হয়েছে, জেনারেল মিটিং করার সময়, 1 বিভিন্ন সাধারণ সার্কিউলার (এখানে "দ্য সার্কিউলার তিরু সাধারণ সার্কিউলার (এখানে "দ্য সার্কিউলার" হিসাবে উল্লেখ করা হয়েছে) এ দেখা যাবে, এবং অন্যান্য প্রয়োজ্য আইন, নিয়ম, সার্কিউলার (বিজ্ঞান্তি এবং বিধিনিয়ম (যার মধ্যে অন্তর্ভুক্ত আছে যে কোন সংবিধিবদ্ধ সংশোধন (গুলি) অহাথা করা বিশেষ ব্যবসার লেনদেরের জন্যে, এবং পোস্টাল রাল্টা বিজ্ঞপ্তিতে যা অন্তর্ভুক্ত আছে, তা পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে উল্লিখিত বিশেষ প্রস্তাব পারিত কোরে, তপুমাত্র রীমোট ই- ভোটিং এর মাধ্যমে।

আইটেম নম্বর ১: ভাডোদরা, শুজরাট এ ফ্যান্টরীর নির্দেশিত অংশে অবস্থিত কম্পানীর 'ভিএলএফ এলইডি বিজনেস আভারটেকিং' এর বিক্রী এবং স্থানান্তরণের অনুমোদনের জন্যে, প্রস্তাবিত জয়েন্ট ভেঞ্চার কম্পানীর কম্পানী আইন ২০১৩ এর বিভাগ ১৮০(১)(এ) অনুসারে এক চালু ব্যবসা হিসাবে ত্বাম্প সেল এর মাধ্যমে।

সার্কুলার অনুযায়ী, কম্পানী শুধুমাত্র সেইসর সদস্যদের ইলেক্ট্রনিক উপায়ের মাধ্যমে ব্যাখ্যামূলক উক্তউর সাথে পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি পাঠানো সম্পূর্ণ করেছে যাদের ইমেল ঠিকানা ২০ জুন ২০২৫ (কাট-অফ তারিখ) এ কম্পানী/ ডিপোজিটরী পাটিসিপেন্ট (স) এর সাথে রেজিস্টার করা আছে।

যে সব সদস্যরা কাট-অফ তারিখ ২০ জুন, ২০২৫ এ ফিজিকাল ফর্মে অথবা ডীমেটেরিয়ালাইজ্ড ফর্মে শেয়ার ধারণ করছে, তারা নিজেদের ভোট বিশেষ ব্যবসায় ইলেক্ট্রনিকালী ভোট দিতে পারবে, যা কেফিন টেকনোলজীস লিমিটেড ("খেফিন্টেক") এর ইলেক্ট্রনিক ভোটিং সিচেটম (" রীমোট ই- ভোটিং") এর মাধ্যমে পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্রিতে উল্লেখ করা আছে। সমস্ত সদস্যদের জানালো হয়েছে যে:

- বিশেষ ব্যবসা, যা পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখ করা হয়েছে, শুধুমাত্র ইলেক্ট্রনিক উপায় দ্বারা ভোটিং এর মাধ্যমে পরিচালনা করা হবে.
- (ii) রীমোট ই- ভোটিং শুরু হবে বৃহস্পতিবার, ২৬শে জুন, ২০২৫ সকাল ৯ টা, আইএসটি তে,
- (iii) রীমোট ই-ভোটিং শেষ হবে শুক্রবার, ২৫শে জুলাই, ২০২৫ বিকেল ৫টা আইএসটি তে,
- (iv) রীমোট ই- ভোটিং এর সিস্টেমের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার যোগ্যতা নির্ধারণ করার জন্যে কাট- অফ তারিখ হল শুক্রবার, ২০ জুধ, ২০২৪ ,
- (v) রীমোট ই- ভোটিং মডিউল, ভোটিং এর জন্যে উল্লিখিত তারিখ এবং সময়ের পরে কেফিটেক দ্বারা মিদ্রিয় করে দেওয়া হবে এবং একবার সদস্য দ্বারা কোন রেজোলিউশনে ভোট প্রদান করা হয়ে গেলে, সেই সদস্যকে পরবর্তীকালে তা পরিবর্তন করার অনুমতি দেওয়া হবে না।
- (vi) যে ব্যক্তির নাম কাট-অফ তারিখে ডিপোজিটারী দ্বারা রক্ষণাবেক্ষণ করা সদস্যদের রেজিস্টার অথবা লাভকারী মালিকদের রেজিস্টারে নথীভুক্ত করা থাকবে শুধুমাত্র সেই পোস্টাল ব্যালটের জন্যে রীমোট ই-ভোটিং এর সুবিধা উপলব্ধ করার যোগ্য হবে।
- (vii) পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি এবং ব্যাখ্যামূলক উক্তি উপলব্ধ করা যাবে কম্পানীর ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.signify.com এ এবং কেফিন টেকনোলজীস লিমিটেড এর ওয়েবসাইট https://evoting.kfintech.com এ।
- (viii) যে কোন জিজ্ঞাসাবাদের জন্যে, আপনি শেয়ারহোন্ডারদের জন্যে বারংবার জিজ্ঞাসা করা প্রশ্ন (এফএকিউস) দেখতে পারেন এবং শেয়ারহোন্ডারদের জন্যে ই – ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল https://evoting.klintech.com এর ডাউনলোভ বিভাগে উপলব্ধ করা যাবে অথবা টোল ফ্রী নম্বর ১৮০০ ৩০৯ ৪০০১ এ যোগাযোগ করতে পারেন (সকাল ৯ টা থেকে বিকেল ৬ টা গর্যন্ত) অথবা evoting@klintech.com এ একটি অনুরোধ পাঠাতে পারেধ অথবা নিম্নলিখিত ব্যক্তির সাথে যোগাযোগ করতে পারেন :

নাম এবং পদ:	মি, অনিল ডাল্ভি, ম্যানেজার
আরটিএ এর যোগাযোগের বিবরণ:	কেছিন টেকনোলজীস নিমিটেড ইউনিট: সিরিফাই ইনোভেশুজ ইন্ডিয়া লিমিটেড সেনেনিয়ম টাগুয়ার বি, মট ৩১-৩২, গাছিবাগুলি, ফাইনাানশিয়ল ডিস্ফ্রিক্ট, নানকরামগুজ, হ্যয়ন্ত্রাবাদ - ৫০০ ০৩২ ইনেস:Elnward.risgishntech.com, টেলিফোন; +91 406/161636

সদস্যরা কম্পানীকে ইমেল ঠিকানা-corporate.info@signify.com এও লিখতে পারে

যে সব সদস্যরা ফিজিকাল মোডে শেয়ার ধরে রেখেছেন, আর কম্পানীর সাথে নিজের ইমেল ঠিকানা আপডেট করেননি, তারা কম্পানীকে নিজের নাম, ফোলিও নম্বর এবং সম্পূর্ণ ঠিকানা, প্যান কার্ডের সেক্ষ-এটেস্টেড কপি এবং যে কোন ডকুসেন্ট ( যেমধ ড্রাইভিং লাইসেন্স, ইলেকশন আইডেন্টিটী কার্ড, পাসপোর্ট) এর সেল্ফ-এটেস্টেট কপি যা কম্পানীর সাথে নথিভুক্ত করা সদস্যের ঠিকানাকে সমর্থন করবে, এইসন কিছু উল্লেখ করে একটি সই করা অনুমতি গরের স্ক্যান্ত কপি einward.risækfintech.com এবং/ অথবা corporate.info@singnliy.com এ ইমেল করে নিজেদের ইমেল রেজিস্টার করতে পারেন। ত্রীম্যাট ফর্মে শেয়ার ধরে রাখা সদস্যরা নিজেদের ভিপোজিটবীর সাথে নিজেদের ইমেল ঠিকানা আপডেট করতে পারৌন

ভা. অসিম কুমার চট্টোপাধ্যায়, কম্পানী সেক্রেটারী ইন প্র্যান্টিস (এফসিএস-২০০৩ এবং সিওপি-৮৮০) কে নিরপেক্ষ এবং পারদর্শী পদ্ধতিতে পোস্টাল ব্যালট/ ই- ভ্রোটিং পদ্ধতি পরিচালনা করার জন্যে স্কুটিনাইজার হিসাবে নিয়োগ করা হয়েছে।

কোন রেজোলিউশন যদি প্রয়োজনীয় সংখ্যাগরিষ্ঠ দ্বারা অনুমোদিত হয়, তাহলে ধরে নেওয়া হরে যে রীমোট ই- ভোটিং এর জন্যে কম্পানী দ্বারা নির্দেশিত শেষ তারিখ অর্থাৎ ২৫শে জুলাই, ২০২৫ এ তা পারিত করা সমাজ।

সদস্যদের অনুরোধ করা হয়েছে তারা যেন খুব মনোযোগ সহকারে পোস্টাল বাালট বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখ করা সমস্ত নোট্স পড়ে এবং বিশেষ করে রীমোট ই- জোটিং এর মাধ্যমে ভোট দেওয়ার জন্যে সমস্ত নির্দেশগুলি পড়ে।

বৈর্ভি অফ ডায়রেক্টরের অর্ডার হারা সিমিফাই ইনোভেশন্স ইন্ডিয়া লিমিটেড এর জনো নিতিন মিলল হেড অফ দীগাল এও কম্পানী সেক্টেটারী

তারিখ: ২৬ ই জুন, ২০২৫ স্থান: গুরুগ্রাম